L’affidamento   avrà   ad   oggetto   il   servizio   di   consultazione   dell’abbonamento

alla banca dati giuridica “One Legale”, per la Direzione della Giunta regionale della

Regione Piemonte.

.2.2. IMPORTO DEL  SERVIZIO

L’importo  presunto  del  servizio  posto  a  base  di  offerta  è  pari  ad  Euro  3.300,00

o.f.e.  (tremilatrecento/00  Euro),  oltre  Euro  432,00  per  IVA  al  4% ,  per un

totale di Euro 3.432,00 o.f.c.

Si allega al presente documento, l’elenco degli utenti che saranno abilitati all’utilizzo

della banca dati e le caratterische specifiche dell’abbonamento.